



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 20 czerwca 2024 roku

Znak sprawy: ZP.271.01.2024

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Dostosowanie budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice w zakresie ochrony przeciwpożarowej”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2024/BZP 00350102** dnia **04.06.2024 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy w zakresie prac zabezpieczających pomieszczenie pod schodami wymagana jest również wymiana drzwi na takie które będą spełniać wymaganą klasyfikację ochrony ogniowej.

Odpowiedź:

Uwzględnić drzwi w klasie EI15.

Pytanie nr 2:

W jaki sposób zamawiający zamierza realizować prace urzędu oraz przyjmowanie petentów w oddziałach gminnych znajdujących się na piętrze budynku. Mając na uwadze złożoność oraz czasochłonność prac związanych z oczyszczeniem oraz zabezpieczeniem przeciwpożarowym schodów wymaga to rozstawienia rusztowań co wpłynie na utrudnione bądź wręcz niemożliwe bezpieczne korzystanie z jedyne go ciągu komunikacyjnego którym są ww. schody.

Odpowiedź

Pracownicy na czas prowadzenia prac zostaną przeniesieni do innych pomieszczeń. Ponadto punkt kancelaryjny Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice zostanie również przeniesiony na parter budynku Urzędu Miasta i Gminy Dąbrowice.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac w godzinach nocnych po zamknięciu Urzędu? Tym samym zapewni nadzór fizyczny ochrony obiektu na czas prowadzonych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie prac w godzinach nocnych, wyłącznie w przypadku kiedy Wykonawca pokryje dodatkowo odrębne koszty nadzoru fizycznego nie związane z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4:

Przedmiar robót nie uwzględnia prac związanych z podłogami drewnianymi na holu oraz piętrze które stanowią integralną część z schodami

Odpowiedź:

Zabezpieczeniu podlegają schody wraz z podestami, podłogi drewniane na parterze i I piętrze nie podlegają.

Pytanie nr 5:

W zakresie prac rozbiórkowych przedmiaru uwzględniono demontaż boazerii na holu obejmującym zakresem odtworzenia obszar 16,17 m². Czy należy uwzględnić powierzchnie całych ścian oraz sufitów celem ujednolicenia struktury oraz koloru wymalowań?

Odpowiedź:

Należy uzyskać efekt jednolitej faktury i koloru wymalowań – może być tak dobrana farba aby uzyskać pożądaną efekt lub uwzględnić całe powierzchnie.

Pytanie nr 6:

W projekcie oraz przedmiarze brak jest wzmianki o pracach związanych z boazerią ścienną na schodach. Czy ten element ma podlegać renowacji oraz zabezpieczeniu przeciwpożarowemu?

Odpowiedź:

W przedmiarze jest malowanie boków biegów schodowych dotyczy to też boków (boazerii ściennej).

Pytanie nr 7:

Czy drukarka musi być wbudowana czy może być jako osobny element?

Odpowiedź:

Można zastosować drukarkę jako osobny element pod warunkiem, iż urządzenie nie będzie możliwe do zdemontowania. Należy zamontować obok centrali i uniemożliwić jej odłączenie od systemu SSP. Bezpieczniejszym rozwiązaniem jest wbudowana drukarka zdarzeń bezpośrednio w centralę pożarową.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się rezygnację z myszki i klawiatury na rzecz komputera zdalnego/lokalnego w celu zapewnienia większego bezpieczeństwa przed osobami trzecimi które mogą dysponować urządzeniami peryferyjnymi, którymi mogłyby wprowadzić niechciane zmiany w centrali co mogłoby dopuścić do nieprawidłowego jej działania?

Odpowiedź:

Mysz i klawiatura oraz wizualizacja na PC nie jest obligatoryjne wymagana natomiast centrala musi umożliwiać podłączenie urządzeń wskazujących do dodatkowej obsługi interfejsu graficznego. Instalator po zakończeniu prac montażowych dokonuje rozruchu i konfiguruje centralę. Instalator przeszkoli pracowników wyznaczonych przez Zamawiającego z zakresu obsługi centrali oraz kontroli zdarzeń udostępniając hasło pierwszego poziomu. Wszelkie istotne zmiany w centrali muszą być chronione hasłem administratora. Osoby przeszkolone i odpowiedzialne za centralę SSP wszelkie zmiany, usterki, naprawy, zdarzenia a w tym fałszywe i prawdziwe alarmy powinny odnotować w „Książce eksploatacji instalacji sygnalizacji pożaru”.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszczalne jest wykonanie systemu w oparciu o centralę Bosch AVENAR?

Odpowiedź:

Projekt nie narzuca konkretnych urządzeń, nazwy własne użyte w opracowaniu służą tylko w celach poglądowych. Istnieje możliwość zastosowania innego producenta o parametrach równoważnych lub lepszych.

Pytanie nr 10:

Czy dopuszczalne jest prowadzenie instalacji w rurkach elektroinstalacyjnych natynkowo?

Odpowiedź:

Instalacja została zaprojektowana jako podtynkowa.

Pytanie nr 11:

Czy instalację do czujek ppoż. Można prowadzić w jednej rurce wraz z instalacją oświetlenia awaryjno/ewakuacyjnego?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się prowadzenia instalacji obcych we wspólnej rurce z instalacją SSP.

Pytanie nr 12:

Jeżeli rozwiązanie powyżej nie będzie dopuszczane prosimy o informacje o odległości oprzewodowania do czujek od innych instalacji?

Odpowiedź:

Należy zachować odległość minimum 0,3m od instalacji wysokoprądowych oraz minimum 0,15m od instalacji niskoprądowych.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/3287> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6ededce3-224d-11ef-a500-1a0072d5d2bd> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

.